בנסיבות העניין אין בית המשפט מוצא לנכון לשלוח את הנאשמת לתסקיר של שירות המבחן .

הנאשמת תוסיף ותהא עצורה עד החלטה אחרת.

המורכבת חלופה הצעת להעמיד או העיקרי בתיק צעדיהם המשך לשקול סופית החלטה בטרם לצדדים מומלץ
מעלה. האמורות הכשירויות בעלי ממפקחים

ניתנה ונחתמה היום, י"ד תשרי תשע"ז, 16 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.

ההחלטה תופץ לצדדים כבר היום על מנת שיבואו בדברים ויהיו מוכנים לדיון בפני כב' השופטת התורנית.

בשל פגרת החג - ההחלטה תיקרא לנאשמת על ידי כב' השופטת התורנית ביום 18/10/2016 שעה 09:30.